АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2023 к251б-па

О внесении изменений в административный
регламент администрации города Южно
Сахалинска предоставления муниципальной
услуги «Включение в список участников
подпрограммы «Строительство жилья в
городском округе «Город Южно-Сахалинсю> на
2020 - 2025 годы», утвержденный
постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 14.11.2017 1{ 3044-па

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.20 10 К9 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от
06.10.2003 К2 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского
округа «Город Южно-Сахалинсю> администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести в административный регламент администрации города
Южно-Сахалинска предоставления муниципальной услуги «Включение в
список участников подпрограммы <(Строительство жилья в городском округе
«Город Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы»1 утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 14.11.2017
)Ч 3044-па изменения, заменив:

1.1 В абзаце четвертом пункта 2.6.2 подраздела 2.6 раздела 2 слова
«Пенсионного фонда Российской Федерации» словами «Фонда пенсионного
и социального страхования Российской Федерации»;

1.2 В абзаце восьмом пункта 2.6.2 подраздела 2.6 раздела 2 слова
«Пенсионном фонде Российской Федерации» словами «Фонде пенсионного и
социального страхования Российской Федерации».

1.3 В подразделе 3.4 раздела З слова ((Управление Пенсионного фонда
Сахалинской области» словами «Отделение фонда пенсионного и

2

социального страхования Сахалинской области»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ахтариев И.3.).

Мэр города С.А.Надсадин